
MHV 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1125  Gruppe Oberliga Männer

Datum 28.01.2023, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft HSV Apolda 1990

Spielort Apolda, Sporthalle "Am Sportpark"  Gastmannschaft SG Pirna/Heidenau

 

Heimmannschaft

HSV Apolda 1990
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Ban, Norbert - -

5 Wenke, Sebastian - - 3 54:55

6 Rauch, Arwid - -

8 Vitanov, Vasil - -

9 Dejmek, Florian - - 03:27

10 Mirilo, Bojan - - 1

11 Dippmann, Torsten - -

12 Poschbeck, Thomas - -

14 Pohl, Bastian - -

17 Pristas, Patrik - - 2 02:29 05:23

18 Schindler, Jan - - 5 0/1 07:02

19 Heinemann, Jörg - -

22 Kirschke, Sebastian - -

23 Langer, Lars - - 5

27 Strzala, Tim - - 1

55 Diestelberg, Tom - -

A Dippmann, Harald - -

B Schöppe, Andreas - -

C Skorupa, Pascal - -

D Toskoski, Igor - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 10:40

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 40:52

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

SG Pirna/Heidenau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Möbius, Christian - -

6 Vucetic, Strahinja - - 7 4/4

8 Bergmann, Marian - - 2

9 Radny, Szymon - - 1

11 Eckart, Dominik - - 9

14 Kurz, Robert - -

18 Ultsch, Robert - - 1 08:30

19 Brucker, Ben-Elias - -

20 Schneider, Torsten - - 12:31

22 Ihl, Philipp - -

25 Kusal, Krzysztof Filip - - 1 22:06 46:49

29 Heinold, Maxim - - 2 48:24

31 Hasselbusch, Stephan - - 3 24:31

38 Fasold, Nils - - 3

42 Vogt, Jan - -

79 Gasperov, Patrick - - 2

A Müller, Jochen - -

B Milicevic, Dusan - -

C Beck, Vicky - -

D Zinke, Richard - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 19:11

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bilski, Martin - - - - -

SR B Müller, Martin - - - - -

Zeitn. Glaser, Birgitte - - - - -

Sek. Ackermann, Maria - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Pirna/Heidenau

Ergebnis 17:31 (9:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:40 0:1 Tor 11 Eckart, Dominik

Heim 02:29 Verwarnung 17 Pristas, Patrik

Heim 03:27 Verwarnung 9 Dejmek, Florian

Heim 05:23 2 Minuten 17 Pristas, Patrik

Gast 06:13 0:2 7m mit Tor 6 Vucetic, Strahinja

Heim 07:02 2 Minuten 18 Schindler, Jan

Gast 07:58 0:3 Tor 11 Eckart, Dominik

Gast 08:30 Verwarnung 18 Ultsch, Robert

Gast 09:44 0:4 Tor 11 Eckart, Dominik

Gast 10:34 0:5 Tor 11 Eckart, Dominik

10:40 Auszeit Heim

Heim 11:04 1:5 Tor 23 Langer, Lars

Gast 11:15 1:6 Tor 38 Fasold, Nils

Gast 11:38 1:7 Tor 11 Eckart, Dominik

Gast 12:31 Verwarnung 20 Schneider, Torsten

Heim 14:08 2:7 Tor 23 Langer, Lars

Gast 14:39 2:8 Tor 38 Fasold, Nils

Heim 16:08 3:8 Tor 5 Wenke, Sebastian

Gast 17:24 3:9 Tor 29 Heinold, Maxim

Heim 18:10 4:9 Tor 5 Wenke, Sebastian

Heim 19:02 5:9 Tor 18 Schindler, Jan

19:11 Auszeit Gast

Gast 19:41 5:10 Tor 6 Vucetic, Strahinja

Heim 21:14 6:10 Tor 18 Schindler, Jan

Heim 22:01 7:10 Tor 18 Schindler, Jan

Gast 22:06 Verwarnung 25 Kusal, Krzysztof Filip

Gast 24:31 2 Minuten 31 Hasselbusch, Stephan

Heim 24:44 8:10 Tor 18 Schindler, Jan

Gast 25:56 8:11 7m mit Tor 6 Vucetic, Strahinja

Heim 26:20 9:11 Tor 23 Langer, Lars

Gast 27:25 9:12 Tor 31 Hasselbusch, Stephan

Gast 29:06 9:13 Tor 29 Heinold, Maxim

Gast 31:45 9:14 Tor 11 Eckart, Dominik

Heim 32:50 10:14 Tor 18 Schindler, Jan

Heim 33:39 11:14 Tor 23 Langer, Lars

Gast 34:18 11:15 Tor 18 Ultsch, Robert

Gast 36:38 11:16 Tor 38 Fasold, Nils

Heim 37:15 12:16 Tor 23 Langer, Lars

Gast 38:16 12:17 7m mit Tor 6 Vucetic, Strahinja

Gast 40:10 12:18 Tor 11 Eckart, Dominik

Gast 40:49 12:19 Tor 11 Eckart, Dominik

40:52 Auszeit Heim

Gast 43:08 12:20 Tor 31 Hasselbusch, Stephan

Heim 43:42 13:20 Tor 5 Wenke, Sebastian

Gast 45:11 13:21 7m mit Tor 6 Vucetic, Strahinja

Gast 45:48 13:22 Tor 11 Eckart, Dominik

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 46:49 2 Minuten 25 Kusal, Krzysztof Filip

Heim 46:51 13:22 7m ohne Tor 18 Schindler, Jan

Gast 48:24 2 Minuten 29 Heinold, Maxim

Heim 48:37 14:22 Tor 27 Strzala, Tim

Gast 49:47 14:23 Tor 6 Vucetic, Strahinja

Heim 50:32 15:23 Tor 17 Pristas, Patrik

Gast 51:07 15:24 Tor 31 Hasselbusch, Stephan

Gast 53:07 15:25 Tor 79 Gasperov, Patrick

Heim 53:39 16:25 Tor 17 Pristas, Patrik

Gast 54:19 16:26 Tor 79 Gasperov, Patrick

Gast 54:53 16:27 Tor 6 Vucetic, Strahinja

Heim 54:55 ohne Bericht 5 Wenke, Sebastian

Gast 56:00 16:28 Tor 25 Kusal, Krzysztof Filip

Gast 57:22 16:29 Tor 8 Bergmann, Marian

Gast 58:49 16:30 Tor 9 Radny, Szymon

Heim 59:17 17:30 Tor 10 Mirilo, Bojan

Gast 59:52 17:31 Tor 8 Bergmann, Marian
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